
Środa Wielkopolska, dnia 16 czerwca 2023 roku

ZP/13/23

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez

negocjacji,  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) pn.  „Dzierżawa

analizatorów  parametrów  krytycznych  wraz  z  dostawą  odczynników  i  materiałów

kontrolnych na potrzeby wykonywania badań w oddziałach szpitalnych” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający informuje o ofertach

złożonych w postępowaniu:

1) Radiometer spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Al. Jerozolimskie 181A, 02-222 Warszawa

Cena:  139 437,00 zł brutto

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu


